

Årsredovisning för

Semi14 AB

559425-4038

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Klar
Verkställande direktör

2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Semi14 AB, 559425-4038, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nyhetsrapportering- och bevakning av halvledarindustrin, samt konsulttjänster relaterade till insikter om densamma likt seminarium och föreläsningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % p.g.a. ökning utav uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 127 030	177 999
Resultat efter finansiella poster	431 020	112 210
Soliditet %	49,7	60,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		89 095
Balanseras i ny räkning		89 095	-89 095
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			256 826
Belopp vid årets utgång	25 000	9 095	256 826

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 095
Årets resultat	256 826
Summa	265 921
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	265 921
Summa	265 921

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-09 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 127 030	177 999
Övriga rörelseintäkter		23	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 127 053	177 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-16 324
Övriga externa kostnader		-155 825	-51 842
Personalkostnader	2	-542 408	0
Övriga rörelsekostnader		-1 678	0
Summa rörelsekostnader		-699 911	-68 166
Rörelseresultat		427 142	109 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 878	2 377
Summa finansiella poster		3 878	2 377
Resultat efter finansiella poster		431 020	112 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-107 661	0
Summa bokslutsdispositioner		-107 661	0
Resultat före skatt		323 359	112 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 533	-23 115
Årets resultat		256 826	89 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		219 244	6 250
Övriga fordringar		53 579	0
Summa kortfristiga fordringar		272 823	6 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		484 020	183 388
Summa kassa och bank		484 020	183 388
Summa omsättningstillgångar		756 843	189 638
SUMMA TILLGÅNGAR		756 843	189 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 095	0
Årets resultat		256 826	89 095
Summa fritt eget kapital		265 921	89 095
Summa eget kapital		290 921	114 095
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		107 661	0
Summa obeskattade reserver		107 661	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	13 302
Skatteskulder		89 648	23 115
Övriga skulder		268 613	39 126
Summa kortfristiga skulder		358 261	75 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		756 843	189 638

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-09 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter

Jonas Klar 2025-02-24
Jonas Klar Datum
Verkställande direktör

Jacob Hugosson 2025-02-24
Jacob Hugosson Datum
Styrelseordförande